
         

 

 

 

МАЛОПРАВУТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БЕРЕЗДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

        ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

28.12.2023 М. Правутин                 № 133/2023-од 

 

Про підсумки вивчення  

якості викладання навчальних 

предметів за І семестр 2023-2024 н. р. 

 

Відповідно до Положення про внутрішній моніторинг якості освіти 

навчального закладу, річного плану роботи ліцею та з метою дослідження 

рівня знань учнів закладу, у грудні 2023 року адміністрацією закладу 

проведено моніторинг якості викладання навчальних предметів за І 

семестр 2022-2023 навчального року. Моніторингом були охоплені  

навчальні предмети, що викладаються у 5-11 класах. 

 

Результати навчальних досягнень учнів по предметах 

по Малоправутинському ліцею за І семестр  2023-2024 н. р. 
 

Предмет 5 6 7 8 9 10 11 Середній 

бал 

Якість 

 знань 

Укр. мова 7.1 6.6 5.3 6 6.5 5.9 7 6.3  

Укр. література 7.6 7 5.5 6.1 7 6.1 8 6.8  

Англійська мова 5.8 5.3 5 5.1 5.4 5.6 5.6 5.4  

Зар. література 7.8 7 4.9 6.7 6.5 7 8 6.8  

Історія України 7.8 7 6.3 5.7 6.3 6.8 7 6.7  

Всесвітня історія   6.3 7 6.6 6.8 7.8 6.9  

Правознавство      7.2   7.2  

Математика  6.2 6.1 5.2 5.7 5.8 5.5 5.6 5.7  

Алгебра   5.3 5.7 5.8   5.6  

Геометрія   5.1 5.7 5.7   5.5  

Природознавство  8.2 6.5      7.4  

Біологія   6.8 8.1 7 8.2 8.4 7.7  

Географія  6.6 6 8.1 6.8 7.1 8 7.1  

Фізика   6.6 7 6.7 7 7 6.9  

Хімія   7 7.7 7 8.3 8 7.6  

Трудове нав. 9.8 9.5 8.3 9.7 8.4 9.5 8.3 9.1  



Інформатика 7.1 8.6 6.2 7.4 5.8 6.7 7 7  

Основи здоров’я 7.1 8.3 6.9 8.8 6.4   7,5  

Фіз. культура 8.3 9.6 10 9 9 9.3 9.3 9,2  

Мистецтво 10 10 8.6 10 9.1   9,5  

Захист України      8.7 8.8 8,8  

Громад. освіта      7.5  7,5  

Етика  10      10  

 

Середній бал 

8 7.7 6.5 7.2 6.5 7.3 7.6 7,6  

 

Рівень навчальних досягнень 
 Висо-

кий 

рівень 

% Достат-

ній 

рівень 

% Серед-

ній 

рівень 

% Почат-

ковий 

рівень 

% Якість 

знань 

Успіш-

ність 

Серед-

ній 

бал 

5кл-14 1 7 8 57 5 36 - - 64 100% 8 

6 кл-6 - - 5 83 1 17 - - 83 100% 7,7 

7 кл-

16 

- - 3 19 13 81 - - 19 100% 6,5 

8 кл-7 - - 1 14 6 86 - - 14 100% 7,2 

9 кл-

17 

- - 4 24 13 77 - - 24 100 % 6,5 

10кл-

20 

1 5 10 50 9 45 - - 55 100 % 7,3 

11кл-

12 

-  11 92 1 8 - - 92 100 % 7,6 

92 2 3 42 46 48 51 - - 48 100% 7,6 

 

 

 

У порівняні з 2022-2023 н. р. якісний показник з більшості предметів 

не значно збільшився ( 1%) з історії, географії, фізики, інформатики 

збільшився на 0.2 бали, хімії та зарубіжної літератури на 0,4 бали. 

Середній показник навченості збільшився   на  0,2   бали.  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Якість викладання навчальних предметів у І семестрі 2023-2024 

навчального року визнати задовільним. 

2. Відзначити кращий якісний показник та показник навченості з предметів           

зарубіжна література, хімія, географія, фізика, трудове навчання, вчителі   

Стецюк В. С., Стецюк О. В., Вознюк В. Я., Чуб З. Є., Гаєвський В. Л.      

3. Вказати на найнижчий якісний показник та показник навченості з 

предметів математика, англійська мова, вчителі Денисюк О. В., Онищук Л. 

В.            

4. Вчителям ліцею: 



4.1. Ознайомитись із результатами моніторингу навчальних предметів за І 

семестр  2023-2024 н. р.  у групі вчителів закладу. 

                                                                                                  До 30.12.2023  

4.2.Враховати результати моніторингу при плануванні роботи на ІІ семестр 

2023-2024 навчального року . 

                                                                                                  До 08.01.2024 

4.3. Опрацювати з учнями, повторно, вимоги програм, правила, процедури, 

критерії оцінювання.  

                                                                                                 До 12.01.2024 

4.4. Використовувати під час проведення занять сучасні форми, методи 

роботи, інструменти оцінювання. 

                                                                                                Постійно 

4.5. Ознайомити батьків, учнів із результатами моніторингу в батьківських 

та учнівських чатах. 

                                                                                               До 12.01.2024                                                     

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Кравчук Л. В.                  

 

 

Директор                                                                                 Зоя ЧУБ                             

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Л. В. Кравчук                         В. С. Стецюк                   О. В. Денисюк 

 

О. В. Стецюк                          Л. В. Онищук                   Л. П. Гаєвська 

 

В. Л. Гаєвський                      Т. В. Яковчук                   Л. В. Галай 

 

Г. В. Власюк                           О. В. Ткачук                    Ю. Ф. Фукс 

 

Л. І. Глушанець                      Д. В. Денисюк                 Ю. В. Сідлецька 

 

О. М. Яцюк                             В. Я. Вознюк                    Н. В. Сукач 
 

  


